2013-074

浙江省围海建设集团股份有限公司关于重大合同进入公示期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

2013年11月22日， 温州市公共资源交易网发布 《工程建设项目中标候选人公示通告》

（网址http://www.wzzbtb.com/homepage/xm.asp?temprad=806&xmdm=38631）， 公示时间为

三个工作日，确定我公司为"温州大门港口物流区促淤堤工程"的第一中标候选人。中标金额

为人民币贰亿捌仟肆佰叁拾肆万伍仟零玖拾贰元（284,345,092.00元）。

一、业主方及项目基本情况

1、该项目的业主方：温州大小门岛投资开发有限公司。

2、该项目承包方式：施工总承包模式。

3、该项目的计划工期：30个月。

4、2012年度公司未与业主方发生类似业务。

5、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、中标对公司的影响

"温州大门港口物流区促淤堤工程"中标金额合计占公司2012年度经审计营业总收入的

20.32%，若公司中标并签订合同，将对本年度及未来两个会计年度经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

截至目前，该项目仍处于公示期，公示期内将保留第三方异议的权利。公示期满后，如无